
Võibolla ei peaks ühe kooli
maja valmissaamise puhul nii 
palju leheruumi kulutama, kui 
meie seda oleme teinud. Ku i
gi jah, kui tahta korvata seda 
kahju, mida maakoolide hä
vitamisega oa meie kultuuri
lukku ja hingemaailma löö
dud, ei piisa ka kogu ajakir
janduse lokku^öömisest. Pea
legi ajendas meid taas Võnnu 
teed rataste alla võtma tõik, et 
üle hulga aastate saab see 
koolimaja taas sisse pühitse
tud. Ometi ei ole meil Tartu 
praosti, Pauluse koguduse 
õpetajat Harald Tarnmurit tä
na pildi peal näidata, sest 
pühitsemine ei mahtunud meie 
Võnnus oleku aja sisse.

Koolimaja ees asfaltväljakul 
mürtsus puhkpilliorkester. 
Mikrofoni räägiti lindilõika- 
misjuttu. Tallinnast oli täht
saks puhuks kohale sõitnud 
põllumajandusminister Arder 
Väli. Ta ütles, et koolimaja 
avamine olnud Eesti Vabariigi 
ajal nii tähtis sündmus, et 
härra president ise käis linti 
lõikamas. Praegune aeg on 
aga Eesti juhtidele nii kiire, 
et tuli põllumajandusminister. 
Ta ei tulnud tühjade kätega. 
Ta andis üle paberid, kus on 
kirjas, et koolile on eraldatud 
väiketraktor T  25A ja «tordi- 
käru» IŽ 2715. Ega koolimaja 
ees peetudki pikka juttu. 
Maavanem Robert Närska lõi
kas vastse haridustempli ees 
lindi läbi.

Selliseid lindilõikamisi on 
Tartumaal viimasel ajal igal 
aastal vähemalt üks olnud. 
Süveneb lootus, et pikapeale 
kinnistatakse kooli abil noored 
inimesed kõigis polistes maa- 
keskustes. Lindi läbilõikamise

järel paluti koolirahvast ja 
kõiki kalleid külalisi sisse, 
uudistama. Õpilased olid koo
limaja kraamides ja kolides 
oma tulevased klassid juba üle 
vaadanud. Nüüd istuti pidu- 
riietes oma pinki ja vaadati 
äraootavalt õpetajatele otsa. 
Õpetajad lubasid limpsid ja 
kommid välja jagada.

Samal ajal tutvusid lasteva
nemad, võnnulased ja kauge
malt külalised, omanäolise, 
valge ja kuidagi koduse kooli
hoonega. Huvitava lahendu
sega on kooli jalutusruum- 
trepikoda-koosolemissaal. Pal
ju on kasutatud puitu, küllap 
siit ses kodune õhustik.

Aeg hakkas jõudma sinna
maale, kus pidi algama kont- 
sertaktus. See jäi meil aga 
ajapuudusel nägemata. Kui
das seal kõik oli, kuulsime eile 
õppealajuhatajalt Kaie Kitte- 
rilt.

KEK, kelle tubli töö vilja 
Võnnu lapsed nüüd maitsma 
hakkavad, oli pidulikuks ava
miseks lähetanud ka oma 
kammerkoori. Kammerkoor 
oligi õpetaja Harald Tammu- 
rile jumalateenistusel toeks, 
õpetaja Tammur rääkis põh
jalikult Eesti haridusloost ja 
kiriku osast selles. Pühitse
mise ja lõpupalve ajal seisid 
kõik püsti.

Kui püha talitus oli läbi. 
andis KEKi juhatuse esimees 
Jaak Kalm koolile võtme. 
Järgnes õpilaste kontsert. Pä
rast aktust oli kooli spordisaa
lis Mäksa ja Võnnu noormees
te korvpallimats. Eks ilusa ja 
uue täismõõtmetega spordisaa
li seinte toetus olnudki see, 
mis aitas võnnukatel esimese 
võistluse võita. Algus on ilus.
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